
 

 

UCHWAŁA NR L/428/18 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych wśród mieszkańców miasta Przeworska 

dotyczących „Budżetu obywatelskiego miasta Przeworska na rok 2019”. 

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 

z późn. zm.)  

Rada Miasta Przeworska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Przeworska  w sprawie 

planowanych do realizacji w roku 2019 wydatków z budżetu miasta Przeworska do kwoty 200 000 zł w ramach 

projektu pod nazwą: „Budżet obywatelski miasta Przeworska na rok 2019”.  

§ 2. Zadania zgłoszone do realizacji w ramach projektu pod nazwą: „Budżet obywatelski miasta 

Przeworska na rok 2019”, po ich weryfikacji przez zespół zadaniowy ds. budżetu obywatelskiego, podlegają 

konsultacjom społecznym poprzez głosowanie przez mieszkańców miasta Przeworska.  

§ 3. Zasady i tryb realizacji projektu pod nazwą: „Budżet obywatelski miasta Przeworska  

na rok 2019 r.” oraz sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych określa dokument pn. ,,Zasady  

i tryb realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski miasta Przeworska na rok 2019”,  

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych zostaną pokryte z budżetu miasta Przeworska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący   

Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Kojder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2493



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2493


		2018-05-18T13:37:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




